АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО_СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2024 года                                                                                                  № 25-П

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на условиях социального найма» утвержденный постановлением главы Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 28.05.2013 № 29-П

[bookmark: _Hlk67497788]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района,
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 15 Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на условиях социального найма», утвержденного постановлением главы администрации Новотроицкого сельского поселения  от 28.05.2013 № 29-П,  дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) Согласие заявителя в письменной форме на предоставление жилого помещения в другом населенном пункте на территории того же муниципального образования (при наличии у заявителя потребности в предоставлении жилого помещения в другом населенном пункте).».
2. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет https://novotroickoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Нижнеомского муниципального района                                                               С.Е.Шубина